Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Visa et diligenter examinata suprasta supplicatione de mandato
 sub. ure Respondeo ego Franciscus Venerio padue potestas quod
 audire uoleo ambas partes in contraditorio iudicio nec non Sp.
 deputatos ad Utilia huius ure fidelissime ciuitatis item uolui ui-
 dere statuta ipsius fratalsee pistorum confirmata per fl. D. uram
 in quibus est certum statutum disponens quod panis uendatur et
 uendi debeat per pistores seu fornarios in locis solitis v. ad
 domos habitationum suarum in quibus faciunt quotidianie panes
 et ad apotecas seu panatarias que sunt sub palatio infra scapi-
 zatas et peliparias ut in eo legitur, uidiq; cum cessionem et gram
 obtentam per Joannem Brixensem fornarium in ipsa supplica-
 tione nominatum ut tam ipse q; quicunq; alij possint et ualeant
 uendere panes per ciuitatem et omnia loca dictae ciuitatis et con-
 tra statutum ipsum audire deniq; uolui omnia et singula que
 dictae partes cum suis aduocatis v. qastaldo ipsius fratalsee
 ac alij de ipsa fratalsea ex una et dictus Joannes fornarius ex al-
 tera dicere et alegare uoluerunt uisis uidendis et consideratis om-
 ibus merito considerandis in materia ista.

Dico reuenter parere meum esse, quod pro obseruatione statutorum
 et ordinum ipsius fratalsee pistorum nemo audeat uel presumat
 uendere panes in ciuitate ista ad panatarias nec in aliquo alio
 loco nisi ille tales scriptus fuerit in ipsa fratalsea pistorum padue
 et exerceat artem pistorie propriis manibus subtinendo onera
 et factiones et angarias dictae fratalsee reales et personales tam
 spetiales quam generales secundum matriculam suam pro ut fa-
 ciunt alij qui sunt in ipsa fratalsea et sicut obseruantur malis
 artibus et fratalseis et pro obseruantia suorū ordinum et statu-
 torum et publice proclamari feci quod nullus audeat uel presu-
 mat uendere panes qui non sint in sua matricula et exerceat
 artem pistorie ac faciat angarias reales et personales ut faciunt
 alij de ipsa fratalsea pistorum sub pena in ipsis suis statutis con-
 tenta et declarata. Dicitio autem uestra sagientissima